Pater magister. **G**audete et exultate deus sancti
quoniam in carnis vestra copiosa est in celo. **Col. ut.**

De **E**ustachij et sociorum eius **Collea**
Deus qui beatum eustachium martirem
tuum temptationibus probasti et probatum corona
sancti ipsius et sociorum eius meritis in dei tribu
latione tuum nobis precamur auxiliium et sempiter
ne consolationis interminabile gaudium. **P.**

De **E** qui **H**upti confessus **Collea**
ophennem gloriam sanctissimi hupti confes
soris tui atque pontificis aie contulisti precamur
quoniam eius nos apud te precoribus adiuvamur
ut cum eo vitam possideamus eternam. **P.**

Cetera de vno confessus **Leonardi co**
De **Q**uis misericors **confessus. Collea.**
Deus ut fiat obtentu beatissimi co
fessoris tui leonardi vinculos soluis
in terris sic eius suffragio nos a pecca
tis solutos reddas in celis. **Per. do.**

O **R**ps **V**illibrozdi confessus **Col.**
sempiternus deus qui nos pia devo
tione beati villibrozdii confessoris tui atque
pontificis in hoc sacratissimum ovile con
gregasti precamur quoniam ut cum eodem pastore

ad celestis vite gaudia puenire in terra

Mur. **P.** Quatuor coronatorum
Festa quis omnipotens deus **Coll.**
et quod gloriosos viros claudium in nostra
tunc castorem symphorianum atque simplici
um fortes in sua confessione cognouimus pi
os apud te in nostra intercessione senti
amus. **Per.** Theodori mar. **Coll.**

Deus qui nos beati theodori mar
tiris tui confessione gloriosa circan
das et protegis pro nobis eius imitatione
proficere et oratione fulcisci. **P.** **Marti**

Gaudi **R**mi martiris **Colla.**

Dne populum tuum totam tibi mentem sub
iectam et beati martini martiris tui at
que pontificis supplicatione custodi ut cor
pore et mente protectus quod pie credit ap
petat et quod iuste sperat obtineat. **Per**

De sancto martino ad versum. **D**ne deus noster
cuius gratia beatus martinus tres mortuos re
suscitauit scede propitius ut per eius interuentum
a morte anime resuscitari mereamur. **P.**

Cap. Eccce sacerdos. **M**artinus abra
he filius letus excipitur. **M**artinus hic

martī

paup ⁊ modicus celū diues ingreditur
ymnis celestibus hōrat. **Q**uartu⁹
epūs miguit a seculo uiuit in xpō gem
ma sacerdotū. **M**artin⁹. **pm. b. de vno**
cōfes. Dup mag. ā. O beatū vicū cuius
anima paradysū possidet vnde epulāt
angeli letantur archāgeli chorū san
ctorū pelamat turba virginū inuitat
mane nobiscū in eternū. **Collecā.**

Deus qui cōspicis quia ex nullā no
stra uirtute s̄sistim⁹ cōcedepici
us ut intercessiō e beati martini cōfes
soris tui atq; pōtificis cōtra ōnia adū
sa mūiamur. **P. Ad cōple. pm. cap. de**
cōfess. b. Iustus ut. Dup nūc di. ā. Dñe
deus utē. Col. utē. In lau. ā. Dix
erūt discipuli ad beatus martinū cur
nos p̄ deseris aut ai nos desolatos
relinquis inuadent em̄ gregē tuū lupi
rapātes. **ā. Dñe si adhuc populo tuo sū**
necessari⁹ nō recuso labore fiat volun
tas tua. ā. O vicū ineffabilē nec labo
re victū nec morte vincendum qui nec
mozi timuit nec viuere recusauit. **ā. ā.**